

SYNTHESE DE RESULTATS

SUMMARY OF RESULTS

Délivré à : VENAIR IBÉRICA S.A.
Issued to: C/ PERPINYÀ, 27-29
 ES-08226 TERRASSA (BARCELONA)

Documents de référence : EN 45545-2 (mars 2013)
Specification documents: EN 45545-2 (March 2013)

Désignation : F.V. 7628 / Pink neoprene ECO
Designation:

Epaisseur testée : (0.30 ± 0.03) mm
Tested thickness:

Exigence applicable (à la demande du client)
Applicable requirement (on customer's request)

R23

Au vu des résultats pour l'ensemble des essais, le matériau satisfait à tous les critères pour le(s) niveau(x) de risque :
 According to the whole test results, the material complies with all the criteria for hazard level(s):

HL1, HL2, HL3

Norme Standard	Paramètre (unité) Parameter (unit)	maximum / minimum	HL1	HL2	HL3	résultat(s) obtenu obtained result (s)	HL atteint Reached HL	Rapport d'essai Test report
EN ISO 4589-2	IO (%)	min	28	28	32	50.3	HL1, HL2, HL3	P136865 - DE/1
EN ISO 5659-2, 25 kW/m ²	Dsmax	max	-	600	300	12.6	HL1, HL2, HL3	P136865 - DE/2
NF X70-100-1 NF X70-100-2	ITCPNL CITNLP	max	-	1.8	1.5	0.51	HL1, HL2, HL3	P136865 - DE/3

NOTE : document de synthèse établi à titre indicatif et ne pouvant en aucun cas se substituer aux rapports d'essais, seuls documents officiels émis par le LNE.

NOTE: This summary document is established for information purpose only and cannot in any way substitute for test reports, only official documents issued by LNE.

Laboratoire national de métrologie et d'essais

Établissement public à caractère industriel et commercial • Siège social : 1, rue Gaston Boissier - 75724 Paris Cedex 15 • Tél. : 01 40 43 37 00
 Fax : 01 40 43 37 37 • E-mail : info@lne.fr • Internet : www.lne.fr • Siret : 313 320 244 00012 • NAF : 7120B • TVA : FR 92 313 320 244
 CRCA PARIS C.AFF.RENNES - IBAN : FR76 1820 6002 8058 3819 5600 104 - BIC : AGRIFRPP882